
Úmrtnostní tabulky za okresy a nad�je dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2013–2017 CZ0202 Beroun

v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 3 2463 0,001217 100000 122 99895 8134602 81,35
1 0 2514 0,000537 99878 54 99852 8034707 80,44
2 2 2599 0,000333 99825 33 99808 7934856 79,49
3 0 2646 0,000214 99792 21 99781 7835047 78,51
4 1 2720 0,000145 99770 14 99763 7735267 77,53
5 0 2787 0,000105 99756 10 99751 7635504 76,54
6 0 2798 0,000083 99745 8 99741 7535753 75,55
7 0 2745 0,000073 99737 7 99733 7436012 74,56
8 0 2629 0,000070 99730 7 99726 7336279 73,56
9 0 2461 0,000073 99723 7 99719 7236552 72,57
10 0 2266 0,000082 99715 8 99711 7136833 71,57
11 0 2134 0,000096 99707 10 99702 7037122 70,58
12 0 2046 0,000113 99698 11 99692 6937420 69,58
13 0 1976 0,000134 99686 13 99680 6837728 68,59
14 2 1940 0,000154 99673 15 99665 6738048 67,60
15 0 1922 0,000171 99658 17 99649 6638382 66,61
16 1 1874 0,000184 99641 18 99632 6538733 65,62
17 0 1851 0,000191 99622 19 99613 6439102 64,64
18 0 1836 0,000195 99603 19 99594 6339489 63,65
19 1 1884 0,000196 99584 20 99574 6239895 62,66
20 1 1975 0,000195 99564 19 99555 6140321 61,67
21 0 2116 0,000194 99545 19 99535 6040766 60,68
22 0 2249 0,000192 99526 19 99516 5941231 59,70
23 0 2350 0,000192 99507 19 99497 5841715 58,71
24 0 2438 0,000193 99487 19 99478 5742218 57,72
25 2 2484 0,000196 99468 19 99458 5642740 56,73
26 0 2562 0,000200 99449 20 99439 5543282 55,74
27 0 2645 0,000206 99429 20 99419 5443843 54,75
28 1 2753 0,000214 99408 21 99398 5344424 53,76
29 2 2905 0,000224 99387 22 99376 5245027 52,77
30 0 3041 0,000237 99365 24 99353 5145651 51,79
31 1 3208 0,000254 99341 25 99329 5046298 50,80
32 0 3345 0,000275 99316 27 99302 4946969 49,81
33 0 3471 0,000301 99289 30 99274 4847666 48,82
34 1 3680 0,000334 99259 33 99242 4748392 47,84
35 1 3858 0,000374 99226 37 99207 4649150 46,85
36 2 4018 0,000422 99189 42 99168 4549943 45,87
37 2 4191 0,000478 99147 47 99123 4450775 44,89
38 1 4316 0,000544 99099 54 99072 4351652 43,91
39 2 4319 0,000620 99045 61 99015 4252580 42,94
40 6 4171 0,000704 98984 70 98949 4153565 41,96
41 4 3977 0,000798 98914 79 98875 4054616 40,99
42 2 3748 0,000901 98835 89 98791 3955741 40,02
43 3 3482 0,001013 98746 100 98696 3856950 39,06
44 4 3216 0,001133 98646 112 98590 3758254 38,10
45 3 3030 0,001262 98535 124 98472 3659663 37,14
46 9 2927 0,001398 98410 138 98341 3561191 36,19
47 5 2865 0,001543 98273 152 98197 3462849 35,24
48 4 2838 0,001697 98121 167 98038 3364653 34,29
49 4 2849 0,001865 97955 183 97863 3266615 33,35
50 6 2830 0,002050 97772 200 97672 3168752 32,41
51 7 2736 0,002255 97571 220 97461 3071080 31,48
52 4 2650 0,002487 97351 242 97230 2973619 30,55

Ženy  Females
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53 8 2541 0,002750 97109 267 96976 2876388 29,62
54 5 2445 0,003050 96842 295 96695 2779412 28,70
55 7 2408 0,003393 96547 328 96383 2682718 27,79
56 9 2463 0,003782 96219 364 96037 2586335 26,88
57 9 2577 0,004222 95855 405 95653 2490298 25,98
58 14 2709 0,004714 95451 450 95226 2394645 25,09
59 16 2858 0,005260 95001 500 94751 2299419 24,20
60 25 2955 0,005861 94501 554 94224 2204668 23,33
61 19 3020 0,006518 93947 612 93641 2110444 22,46
62 20 3049 0,007240 93335 676 92997 2016803 21,61
63 22 3034 0,008036 92659 745 92287 1923806 20,76
64 24 2999 0,008916 91914 820 91505 1831520 19,93
65 31 3008 0,009888 91095 901 90644 1740015 19,10
66 38 3062 0,010958 90194 988 89700 1649371 18,29
67 34 3053 0,012137 89206 1083 88664 1559671 17,48
68 45 3008 0,013434 88123 1184 87531 1471006 16,69
69 43 2962 0,014863 86939 1292 86293 1383475 15,91
70 51 2793 0,016441 85647 1408 84943 1297182 15,15
71 39 2512 0,018195 84239 1533 83473 1212239 14,39
72 49 2298 0,020156 82706 1667 81873 1128766 13,65
73 56 2129 0,022324 81039 1809 80135 1046894 12,92
74 44 1888 0,024803 79230 1965 78247 966759 12,20
75 54 1712 0,027675 77265 2138 76196 888512 11,50
76 35 1591 0,031029 75127 2331 73961 812316 10,81
77 53 1473 0,034962 72795 2545 71523 738355 10,14
78 56 1360 0,039567 70250 2780 68861 666832 9,49
79 54 1288 0,044925 67471 3031 65955 597971 8,86
80 66 1223 0,051118 64440 3294 62793 532016 8,26
81 69 1193 0,058224 61146 3560 59366 469224 7,67
82 75 1160 0,066324 57585 3819 55676 409858 7,12
83 92 1110 0,075571 53766 4063 51735 354182 6,59
84 91 1032 0,086065 49703 4278 47564 302448 6,09
85 101 944 0,097916 45425 4448 43201 254883 5,61
86 98 828 0,111221 40977 4558 38699 211682 5,17
87 112 711 0,126064 36420 4591 34124 172983 4,75
88 88 593 0,142504 31829 4536 29561 138859 4,36
89 76 491 0,160570 27293 4382 25102 109298 4,00
90 77 387 0,180249 22911 4130 20846 84197 3,68
91 67 321 0,201483 18781 3784 16889 63351 3,37
92 62 230 0,224163 14997 3362 13316 46462 3,10
93 40 164 0,248123 11635 2887 10192 33146 2,85
94 35 108 0,273145 8748 2390 7553 22954 2,62
95 19 74 0,298964 6359 1901 5408 15401 2,42
96 20 39 0,325275 4458 1450 3733 9993 2,24
97 7 22 0,351751 3008 1058 2479 6260 2,08
98 2 9 0,378055 1950 737 1581 3781 1,94
99 2 14 0,403861 1213 490 968 2200 1,81

100 4 10 0,428864 723 310 568 1232 1,70
101 4 9 0,452800 413 187 319 665 1,61
102 2 2 0,475452 226 107 172 345 1,53
103 0 2 0,496656 119 59 89 173 1,46
104 0 2 0,516303 60 31 44 84 1,41
105 1 1 1,000000 29 29 40 40 1,37


